

SECRETARÍA GENERAL DE LA PRESIDENCIA CENTRO DE DOCUMENTACIÓN Y ANÁLISIS, ARCHIVOS Y COMPILACIÓN DE LEYES

"2024, Año de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del Proletariado, Revolucionario y Defensor del Mayab"

Síntesis de la Gaceta Oficial de la Ciudad de México

No. de edición: 1416 - Ciudad de México, lunes 5 de agosto de 2024

Secretaría de Seguridad Ciudadana. Manual específico de operación de su Comité Técnico del Centro Varonil de Seguridad Penitenciaria II, con número de registro MEOESPECIAL-SSC-24-4E36C0B3.

Datos de localización en la versión impresa: Sección: 1ª. Página 6.

Aviso por el que se da a conocer el enlace electrónico donde podrá consultarse el MANUAL ESPECÍFICO DE OPERACIÓN DEL COMITÉ TÉCNICO DEL CENTRO VARONIL DE SEGURIDAD PENITENCIARIA II DE LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA CIUDAD DE MÉXICO, DICTAMINADO Y REGISTRADO CON EL NÚMERO MEO-ESPECIAL-SSC-24-4E36C0B3, el cual se encuentra disponible en:

https://www.ssc.cdmx.gob.mx/storage/app/media/manuales/MEO-CEVASEP-II-REGISTRADO.pdf

Ciudad de México, el 16 de julio de 2024.

Fiscalía General de Justicia. Acuerdo FGJCDMX/08/2020 por el que se crea el Comité de Administración de la Fiscalía.

Datos de localización en la versión impresa: Sección: 1^a. Página 21.

Acuerdo FGJCDMX/07/2024 por el que se **modifica** y al efecto se **reforma** el artículo 3 y su fracción III del Acuerdo FGJCDMX/08/2020 por el que se crea el Comité de Administración de la Fiscalía General de Justicia de la Ciudad de México y sus diversas reformas, según corresponda.

El presente Acuerdo entrará en vigor al día siguiente de su publicación en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México.